Gittiği yerlerde de tahsilene

devam eder. Uğradığı şehirlerden biri de Van vilayetidir. Orada müsbet ilimleri tahsil

etmeye başlar, ilmi münazaralara iştirak eder. Van Valisi Tahir Paşa’nın (ö. 1331/1913)

konağında coğrafya öğretmeni ile yapacağı münazaradan evvel, bir günde coğrafya

kitabını hıfzederek coğrafya öğretmenini ilmi olarak yener. Aynı şekilde inorganik

kimya alanında beş gün içinde elde ettiği bilgilerle kimya öğretmenini de ilmi delillerle